DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIMENTAÇÃO NO ENSINO
DE CINÉTICA QUÍMICA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de FRANCISCO
HELIS ALVES BEZERRA, ROGÉRIO JOSÉ MELO NASCIMENTO, JEFERSON YVES
NUNES HOLANDA ALEXANDRE, WALYSSON GOMES PEREIRA, foi publicado nos Anais
do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43053

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/43053